annorum saluo similiter calculo de intromissione et laboratione huius-

modi terraium per relictam prefati quondam Thome ultime elapsorum

et de duodecim marcis annuatim in futurum juxta tenorem eius morti-

ficationis prefato domino Dauid capellano antedicto soluendis condemp-

nandos fore et condempnari • • • dictosque Thomam et Margaretam

in expensis in lite factis et fiendis juxta nostram modificationem eadem

nostra sententia condempnantes • • • lata • • • fuit hec nostra senten-

tia diffinitiua in ecclesia fratrum predicatorum infra Ciuitatem Sancti-

andree loco consistoriali eiusdem solito • • • et sigillo officii officialatus

Sanctiandree principalis roborata Apud Sanctumandream die septimo

mensis Aprilis anno Domini M v° decimo presentibus ibidem venerabili-

bus et discretis viris Magistris Andrea Ramsay vicario de Auchter-

mugty Roberto Dauidsone Gawino Ogilwy Johanne Strathauchin Alex-

andro Martyne et Johanne Lauder cum diuersis aliis •
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C. L^arta concessa per Ricardum Turing civem Civitatis Brechinensis

venerabili et egregio viro Magistro Hugoni Dowglace decano Brechinensi

haeredibus suis et assignatis unius annui redditus sexdecim solidorum

monetae Scotiae annuatim levandi de una domo cum petia borti ejusdem

pertinente Henrico Steynson civi dictae Civitatis jacente inter terram

capellanorum chori Brechinensis ad occidentem et terram dicti Magistri

Hugonis ad orientem et terram suam ad boream et viam ecclesiae ad

austrum ; tenendi in libero burgagio de supremo domino nostro Rege in

feodo et haereditate imperpetuum • Data sub sigillo suo apud Civitatem

Brechinensem xxii. die mensis Maii anno Domini millesimo quingen-

tesimo undecimo coram his testibus venerabili et discretis viris dominis

Patricio Boyiss thesaurario Brechinensi Johanne Ferrour curato Brechin-

ensi Henrico Thomae Alexandro Crawmont et Johanne Jamesoun capel-

lanis Johanne Annande et Johanne Richard laicis cum diversis aliis •

CI. Ijarta concessa per eundem Ricardum Turing dicto Magistro Hugoni

Dowglace unius partis tenementi in qua inhabitat dictus Ricardusja-

centis inter terram quondam Thomae Cutlair ad orientem et terram

David Guthre clerici parochialis de Brechin ad occidentem et aliam

partem dicti tenementi in qua inhabitat Jacobus Myr ad boream et

viam ecclesiae ad austrum in warantum praefati annui redditus • Data

sub sigillo suo loco tempore et coram testibus iisdem quibus in carta

suprascripta •
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CII. Instrumentum resignatiouis per eundem Magistrum Hugonem Dowglas

decanum ecclesiae cathedralis Brechinensis et rectorem de Inuerarite

praedicti annui redditus sexdecim solidorum pro salute animae suae

fundati et saisinae dicti annui redditus in favorem venerabilis viri do-

mini Johannis Erskin capellani ac communis procuratoris capellanorum

choristarum et communia recipientium in choro ecclesiae cathedralis

Brechinensis • Stephano Annand, uno ballivorum Civitatis Brechinensis,

ballivo ; testibus discretis viris Jacobo Ross Johanne Cappar Roberto

Wilsoun Johanne Hatmakar Malcolmo Annand et Johanne Broun no-

tario publico • Patricio Carnegy clerico Sanctiandreae dioe° sacrosanctae

sedis apostolicae auctoritate notario • 19 Junii 1511 '

CIII. i_yarta alienationis concessa per antedictum Henricum Steynsone dicto

Magistro Hugoni Dowglas decano Brechinensi suae partis praefati tene-

menti, a qua dictus annuus redditus percipiendus est, tenendae in libero

burgagio in feodo et haereditate imperpetuum • Reddendo inde annua-

tim domino temporali Brechinensi viginti denarios monetae Scotiae •

Data sub sigillo suo apud Civitatem Brechinensem decimo quinto die

mensis Martii anno Domini millesimo quingentesimo undecimo coram

his testibus dominis Patricio Boyis thesaurario Brechinensi David Ogilvy

rectore de Newdosk Stephano Annand uno ballivorum Civitatis Bre-

chinensis Alexandro Guthre Andrea Jhonsoun et domino Johanne

Jamesoun capellano cum diversis aliis •

11
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CIV. vjarta concessa per dictum Magistruin Hugonem Dowglace pro salute

animae suae et animarum omnium fidelium defunctorum sanctae et

individuae Trinitati ac capellanis choristis et communia recipientibus in

choro ecclesiae cathedralis Brechinensis divina oflBcia celebrantibus

antedictae partis praefati tenementi • Reddendo annuatim praedicto

Richardo Turing viginti octo denarios monetae Scotiae nomine feodi-

firmae ac etiam domino temporali Brechinensi viginti denarios prae-

fatae monetae nomine annui redditus • Quem annuum redditum dicti

capellani [in] possessionem habent haereditariam ex donatione regia •

Necnon faciendo pro anima sua et parentum suorum suffragia et ora-

tiones devotas secundum tenorera cartae suae fundationis praefatis ca-

pellanis prius factae • Data sub sigillo suo apud Civitatem Brechinen-

sem secundo die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo

duodecimo coram his testibus Magistris Patricio Carnegy et Johanne

Weir notariis publicis Johanne Hatmakar Johanne Gardin Johanne

Lam Johanne Cob Johanne Burnesyid Johanne Gardin Johanne Web-

ster et Malcolmo Annand cum diversis aliis •

Carta confirmationis fundationis Magistri Gilberti Strathachin per Wil-

lelmum Episcopum Brechinensem •

CV. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus miseratione

diuina Episcopus Brechinensis salutem • • • Noueritis nos quamdam

cartam venerabilis fratris nostri in Cristo Gilberti Strathachin carionici

nostre ecclesie cathedralis Brechinensis • • • ad plenum intellexisse sub

hac forma que sequitur • Omnibus hanc cartam visuris vel audituris

Gilbertus Strathachin canonicus ecclesie cathedralis Brechinensis sa-
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lutem • . • Noueritis me in laudem et honorem sancte et indiuidue

Trinitatis pro salute animarum reuerendissimi domini domini Jacobi

Stewart quondam Sanctiandree Archiepiscopi necnon domini Willelmi

Episcopi Brechinensis moderni • pro salute anime mee animarumque pa-

tris mei et matris mee magistrorumque Dauid Setoun rectoris de Fedder-

karn • Gilberti Setoun avunculorum meorum fratrumque et sororum meo-

rum • • • dedisse • • • dicte sancte et indiuidue Trinitati ac capellanis

choristis et communia recipientibus in choro ecclesie cathedralis Bre-

chinensis • • • et eorum successoribus • • • tenementum meum cum le

kill et cobill prope magnum molendinum unacum acra terre arabilis et

suis pertinentiis contigue cum dicto meo tenemento jacente inter terras

heredum quondam Dauid Baxster ad orientem • terras Alexandri Jame-

soun ad boream • ampnem ad austrum • et communem viam que ducit

ad pontem Brechinensem ad occidentem • necnon totam et integram

binam partem totius tenementi jacentis infra Ciuitatem Brechinensem

ex parte orientali vici eiusdem inter terras altaris Sancti Christofori

martiris ex parte boreali • et terras Dauid Baxster ex parte australi •

et terras Magistri Walteri Scall ex parte orientali • et communem

viam regiam ad occidentem • prout jacent in longitudine et latitudine

ante et retro cum pertinentiis • Ac etiam unam meam petiam terre

arabilis jacentem ex parte orientali dicte Ciuitatis inter terras Magistri

Willelmi Meldrum cantoris Brechinensis et domini Johannis Chapman

ex parte occidentali et terras Johannis Scot ex parte orientali et terras

Magistri Walteri Scall et heredum quondam Dauid Baxster ex parte

boreali et ly myll dam ex parte australi • • • Tenenda • • • de reuerendo

in Cristo patre • • • Willelmo Episcopo Brechinensi et suis successoribus